CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Số:        /TB-NĐQN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:

 - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Công ty: Công ty cổ phần Nhiệt Điện Quảng Ninh.

Mã chứng khoán: QTP

Trụ sở chính: Tổ 33, khu 5, phường Hà Khánh, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng

Ninh.

Điện thoại: 0203.3657539  Fax: 0203.3657540

 Căn cứ Nghị quyết số 58/NQ-NĐQN ngày 27/4/2025 của Đại hội đồng cổ

đông thường niên 2025 Công ty cổ phần Nhiệt Điện Quảng Ninh;

 Căn cứ Nghị quyết số 59/NQ-NĐQN ngày 27/4/2025 của Hội đồng quản trị

(HĐQT) Công ty cổ phần Nhiệt Điện Quảng Ninh về việc Bầu lại Chủ tịch Hội

đồng quản trị Công ty cổ phần Nhiệt Điện Quảng Ninh.

 Công ty cổ phần Nhiệt Điện Quảng Ninh trân trọng thông báo về việc thay

đổi nhân sự trong Hội đồng quản trị Công ty như sau:

 1. Các nhân sự thôi không đảm nhiệm chức vụ thành viên HĐQT:

 - Ông Trần Đức Hùng (lý do: có đơn từ nhiệm và được chấp thuận).

 - Ông Ngô Sinh Nghĩa (lý do: có đơn từ nhiệm và được chấp thuận).

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực: 27/4/2025.

 2. Các nhân sự tái cử, trúng cử chức vụ thành viên HĐQT:

 - Ông Nguyễn Tuấn Anh (tái cử chức vụ Thành viên HĐQT, Chủ tịch

HĐQT).

 - Ông Nguyễn Việt Dũng (tái cử chức vụ Thành viên HĐQT).

 - Ông Lê Việt Cường (trúng cử chức vụ thành viên HĐQT).

 - Ông Tổng Quang Vinh (trúng cử chức vụ thành viên HĐQT).

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực: 27/4/2025.

 Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty tại

đường dẫn https://www.quangninhtpc.com.vn/.

https://www.quangninhtpc.com.vn/

 Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 Tài liệu kèm theo: Nghị quyết số 58/NQ-NĐQN ngày 27/4/2025 Đại hội

đồng cổ đông thường niên 2025 của QTP, Nghị quyết số 59/NQ-NĐQN ngày

27/4/2025 của HĐQT QTP, Bản cung cấp thông tin của người nội bộ.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT;
- BKS;
- Website Công ty;
- Lưu: VT.

Người công bố thông tin

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Dũng

		NGUYEN THI HUYEN TRANG
	2025-04-28T13:21:19+0700
	HA NOI
	Ky so

		Nguyen Viet Dung
	2025-04-28T14:02:36+0700
	HA NOI
	Ky so

		PHAM THI THANH HAI
	2025-04-28T14:26:12+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THI THANH HAI
	2025-04-28T14:26:13+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THI THANH HAI
	2025-04-28T14:26:13+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2025-04-28T16:25:45+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH